МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2012 г.                                  село Новицкое                                                  № 36
О внесении изменений в  Положение «О порядке сдачи в аренду

муниципального имущества  Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района  от 28 .02.2008 г. № 10
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, утвержденного решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 21.10.2005г. № 8 муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района  от 28 .02.2008 г. № 10 следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Положению о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района изложить в новой редакции.
2. Контроль за  исполнением   настоящего   решения   возложить на главу
Новицкого сельского поселения  Зражевского А.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.

Глава Новицкого
сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский

	Приложение 2

	к Положению о порядке сдачи в аренду муниципального имущества Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

Корректирующие коэффициенты арендной платы за нежилые помещения,

относящиеся к муниципальной собственности,

и расчет ставок арендной платы за нежилые помещения

Ц = С х (1+ К1 + К2 + К3)  х Кц, где

Ц – ставка арендной платы за 1 кв. м нежилых помещений

С – утвержденный тариф за аренду 1 кв. м нежилых помещений в год

К1 – по месту расположения здания в границах определенных зон поселения:
село Новицкое =  1,0;
посёлок Николаевка = 0,9

           железнодорожный  разъезд  Водопадный = 0,8;
хутор Орел = 0,7;

село Фроловка = 0,6;

К2 – уровень благоустройства нежилых помещений (центральное отопление, водоснабжение, водоотведение), за каждый отсутствующий элемент (-0,1).

К3 – по расположению в здании:

         подвал (цоколь) = 0

         первый, последний этаж = 0,1
         средние этажи = 0,2
Кц – коэффициент цели использования нежилого помещения  (приложение 3)

         Коэффициенты, не установленные настоящим приложением, согласовываются с главой муниципального образования.

         В ставках арендной платы не учтен налог на добавленную стоимость.

___________________